
CRL MEETING LOMBARDIA
ROVELLASCA - 22 MAGGIO 2021
Organizzazione: ATL. ROVELLASCA - ROVELLASCA

200 metri DONNE - RISULTATI 22/05 - 19:37

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:55 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 75 TROIANI Virginia 1996 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.46 950

2 2 45 TROIANI Alexandra 1996 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.49 947

3 3 2 PEDRESCHI Gaia 1998 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 24.53 943

4 5 73 GALUPPI Ludovica 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 24.53 943

5 6 19 MANETTI Emma 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 25.21 878

6 1 3 TASSANI Daniela 1997 SF MI221 BRACCO ATLETICA 25.68 835

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:58 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 38 DE PAOLI Giulia Maria 2003 JF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 24.83 914

2 4 58 CARNERO Anna Marta 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 25.32 868

3 1 10 LAZZARIN Iris 2004 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 25.47 854

4 2 5 DE VECCHI Marta 2001 PF MI089 PRO SESTO ATL. 25.53 849

5 5 82 GIUFFRE' Simona 1999 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 25.76 827

6 6 11 LIMONTA Sara 1999 PF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 25.76 827

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:02 - Vento: -1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 43 SAVOGIN Ilenia 2004 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 25.54 848

2 5 30 ELLI Giorgia 2003 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 26.08 798

3 2 49 BARBE' CORNALBA Sofia 1997 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 26.20 788

4 6 50 GAVUGLIO Arianna 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 26.49 762

5 4 4 CONSONNI Emma 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 27.25 696

 1 35 DIONISI Chiara 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA DNS  

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:05 - Vento: -0.1 

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25443/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25443/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25443/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25443/RESULTSBYEVENT1.htm


Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 25 MAZZUCCHELLI Sofia 2002 JF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 25.98 807

2 5 70 SPOLDI Cecilia 1998 SF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 26.36 774

3 3 76 MOIZZI Stella 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 26.41 769

4 4 59 ODDO Lavinia 2005 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 26.85 731

5 6 27 MEGGETTO Martina 2001 PF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 27.12 708

6 1 81 BOSSI Veronica 1997 SF VA130 N. ATL. VARESE 27.18 702

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:07 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 51 BUFFONI Angelica 2002 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 26.17 790

2 1 8 RUZZA Alessia 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 26.93 724

3 3 54 BOLLINETTI Anita 1998 SF CO056 G.S. BERNATESE 27.08 711

4 5 78 MARIONNI Martina 2000 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 27.12 708

5 2 66 AGOSTINI Elisa 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 27.46 679

 6 60 MARIANI Anita 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:10 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 7 CANANZI Sara 2004 AF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 27.04 714

2 3 21 TAVERRITI Alice 2002 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 27.24 697

3 5 17 BRICCOLA Martina 1996 SF CO056 G.S. BERNATESE 27.58 669

4 6 23 MONGA Francesca 2000 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 27.69 660

5 4 64 MAFFIOLI Maria Vittoria 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE 27.88 644

6 1 15 SCIANNA Maddalena 2004 AF VA130 N. ATL. VARESE 28.26 613

Serie 7 CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:12 - Vento: -1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 48 ANGHILERI Alice 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 28.26 613

2 5 65 SCARCELLA Giulia Maria 2004 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 28.60 586

3 3 80 FERRARA Sara 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE 28.82 569

4 6 1 CAUTERO Noemi 2004 AF VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 30.11 472

 4 57 CANOVA Asia 2005 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS  

Serie 8 CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:15 - Vento: -1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 5 6 GORLA Alessia 2005 AF MI160 S.O.I. INVERUNO 26.05 801

2 3 77 RISETTI Alice 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE 29.13 545

3 2 74 LIOTTO Sibilla 2003 JF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 29.73 500

4 4 42 CLERICI Elisa 2004 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 30.07 475

5 6 44 GENNUSO Ines 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 30.17 468

Serie 9 CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:18 - Vento: -1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 37 MORELLI Irene 1995 SF MI221 BRACCO ATLETICA 26.03 803

2 5 62 DE BENEDITTIS Chiara 2004 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 27.99 635

3 4 83 LISCIANDRO Aurora 1997 SF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 30.36 454

4 3 84 GIAVINI Lisa 2004 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 30.58 439

5 2 12 CORRADINI Alessandra 2005 AF VA130 N. ATL. VARESE 32.28 326

Serie 10 CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:21 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 55 NOCERINO Letizia 2002 JF VA129 POL. OLONIA 27.00 718

2 5 40 VERGANI Chiara 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 27.31 691

3 2 39 GIRARDELLO Irene Maddal 2000 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 27.99 635

4 3 9 TRAVAINI Chiara 2002 JF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 28.08 628

5 4 22 TERRANEO Irene 2005 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 30.59 438

Serie 11 CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:24 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 16 ROBBIATI Anna 2001 PF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 25.82 822

2 2 63 POGGIALI Emma 2004 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 27.90 642

3 5 79 CAIRONI Francesca 2001 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 29.25 536

4 3 68 DE PATRE Arianna 2003 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 30.51 444

5 6 14 MARTEGANI Gloria 2002 JF VA476 ATL. TRADATE 31.69 364

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 75 TROIANI Virginia 1996 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.46 -0.7 950

2 2 45 TROIANI Alexandra 1996 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.49 -0.7 947

3 3 2 PEDRESCHI Gaia 1998 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 24.53 -0.7 943

4 5 73 GALUPPI Ludovica 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 24.53 -0.7 943



5 3 38 DE PAOLI Giulia Maria 2003 JF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 24.83 -0.6 914

6 6 19 MANETTI Emma 2002 JF MI221 BRACCO ATLETICA 25.21 -0.7 878

7 4 58 CARNERO Anna Marta 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 25.32 -0.6 868

8 1 10 LAZZARIN Iris 2004 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 25.47 -0.6 854

9 2 5 DE VECCHI Marta 2001 PF MI089 PRO SESTO ATL. 25.53 -0.6 849

10 3 43 SAVOGIN Ilenia 2004 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 25.54 -1.6 848

11 1 3 TASSANI Daniela 1997 SF MI221 BRACCO ATLETICA 25.68 -0.7 835

12 5 82 GIUFFRE' Simona 1999 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 25.76 -0.6 827

13 6 11 LIMONTA Sara 1999 PF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 25.76 -0.6 827

14 4 16 ROBBIATI Anna 2001 PF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 25.82 -0.8 822

15 2 25 MAZZUCCHELLI Sofia 2002 JF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 25.98 -0.1 807

16 6 37 MORELLI Irene 1995 SF MI221 BRACCO ATLETICA 26.03 -1.2 803

17 5 6 GORLA Alessia 2005 AF MI160 S.O.I. INVERUNO 26.05 -1.4 801

18 5 30 ELLI Giorgia 2003 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 26.08 -1.6 798

19 4 51 BUFFONI Angelica 2002 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 26.17 -0.2 790

20 2 49 BARBE' CORNALBA Sofia 1997 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 26.20 -1.6 788

21 5 70 SPOLDI Cecilia 1998 SF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 26.36 -0.1 774

22 3 76 MOIZZI Stella 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 26.41 -0.1 769

23 6 50 GAVUGLIO Arianna 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 26.49 -1.6 762

24 4 59 ODDO Lavinia 2005 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 26.85 -0.1 731

25 1 8 RUZZA Alessia 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 26.93 -0.2 724

26 6 55 NOCERINO Letizia 2002 JF VA129 POL. OLONIA 27.00 -0.4 718

27 2 7 CANANZI Sara 2004 AF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 27.04 -0.9 714

28 3 54 BOLLINETTI Anita 1998 SF CO056 G.S. BERNATESE 27.08 -0.2 711

29 6 27 MEGGETTO Martina 2001 PF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 27.12 -0.1 708

29 5 78 MARIONNI Martina 2000 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 27.12 -0.2 708

31 1 81 BOSSI Veronica 1997 SF VA130 N. ATL. VARESE 27.18 -0.1 702

32 3 21 TAVERRITI Alice 2002 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 27.24 -0.9 697

33 4 4 CONSONNI Emma 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 27.25 -1.6 696

34 5 40 VERGANI Chiara 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 27.31 -0.4 691

35 2 66 AGOSTINI Elisa 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 27.46 -0.2 679

36 5 17 BRICCOLA Martina 1996 SF CO056 G.S. BERNATESE 27.58 -0.9 669

37 6 23 MONGA Francesca 2000 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 27.69 -0.9 660

38 4 64 MAFFIOLI Maria Vittoria 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE 27.88 -0.9 644

39 2 63 POGGIALI Emma 2004 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 27.90 -0.8 642



40 5 62 DE BENEDITTIS Chiara 2004 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 27.99 -1.2 635
40 2 39 GIRARDELLO Irene Maddal 2000 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 27.99 -0.4 635

42 3 9 TRAVAINI Chiara 2002 JF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 28.08 -0.4 628

43 1 15 SCIANNA Maddalena 2004 AF VA130 N. ATL. VARESE 28.26 -0.9 613

43 2 48 ANGHILERI Alice 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 28.26 -1.8 613

45 5 65 SCARCELLA Giulia Maria 2004 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 28.60 -1.8 586

46 3 80 FERRARA Sara 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE 28.82 -1.8 569

47 3 77 RISETTI Alice 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE 29.13 -1.4 545

48 5 79 CAIRONI Francesca 2001 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 29.25 -0.8 536

49 2 74 LIOTTO Sibilla 2003 JF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 29.73 -1.4 500

50 4 42 CLERICI Elisa 2004 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 30.07 -1.4 475

51 6 1 CAUTERO Noemi 2004 AF VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 30.11 -1.8 472

52 6 44 GENNUSO Ines 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 30.17 -1.4 468

53 4 83 LISCIANDRO Aurora 1997 SF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 30.36 -1.2 454

54 3 68 DE PATRE Arianna 2003 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 30.51 -0.8 444

55 3 84 GIAVINI Lisa 2004 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 30.58 -1.2 439

56 4 22 TERRANEO Irene 2005 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 30.59 -0.4 438

57 6 14 MARTEGANI Gloria 2002 JF VA476 ATL. TRADATE 31.69 -0.8 364

58 2 12 CORRADINI Alessandra 2005 AF VA130 N. ATL. VARESE 32.28 -1.2 326

 6 60 MARIANI Anita 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS -0.2  

 1 35 DIONISI Chiara 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA DNS -1.6  

 4 57 CANOVA Asia 2005 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS -1.8  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CRL MEETING LOMBARDIA
ROVELLASCA - 22 MAGGIO 2021
Organizzazione: ATL. ROVELLASCA - ROVELLASCA

400 metri DONNE - RISULTATI 22/05 - 19:37

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 18 TEMPORIN Sveva 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 56.35 901

2 4 5 BOLESO Clarissa 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 56.86 881

3 2 1 LEGA Federica 2000 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 57.99 837

4 6 35 CONTI Lucia 2004 AF VA130 N. ATL. VARESE 59.07 797

5 5 17 RENNA Laura 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:00.85 731

 1 43 SALARO Matilde 2002 JF MI089 PRO SESTO ATL. DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 47 GUIDALI Giada 2004 AF VA130 N. ATL. VARESE 59.55 779

2 3 16 FERRERO Sonia 1997 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 59.82 769

3 4 41 BOTTINI Elisa 2002 JF VA129 POL. OLONIA 1:00.14 757

4 6 40 CAMAGNA Sofia 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:00.52 743

5 2 21 COTTINI Chiara 2004 AF VA130 N. ATL. VARESE 1:01.07 723

6 1 33 CEFARATTI Chiara 2000 PF MI221 BRACCO ATLETICA 1:01.87 694

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 13 PISANI Elena 2004 AF VA129 POL. OLONIA 1:00.75 735

2 1 28 MUSCOLINO Alyssa 2003 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:01.03 724

3 5 32 REGGIANI Allegra 2000 PF VA130 N. ATL. VARESE 1:02.25 681

4 3 27 ROBBIATI Irene 2003 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:02.58 669

5 6 8 MARTINELLI Barbara 1965 SF55 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:03.59 633

6 2 46 ROSA DA SILVA Giorgia 2001 PF VA129 POL. OLONIA 1:03.63 632

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:32 

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25443/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25443/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25443/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25443/RESULTSBYEVENT1.htm


Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 34 PIROLINI Melek 2005 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:01.15 720

2 3 3 BORMOLINI Giulia 2004 AF CO920 LIETO COLLE ASD 1:03.64 632

3 5 26 PRINA Silvia 1972 SF45 MI189 ATL. AMBROSIANA 1:06.42 537

4 2 29 DELLAVEDOVA Martina 2001 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 1:06.98 519

5 6 15 CATAPANO Veronica 1975 SF45 CO023 ATL. ROVELLASCA 1:10.61 403

 4 19 MIGLIORI Marta 2003 JF VA550 ATL. GAVIRATE DNS  

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 25 LEUZZI Angelica 2003 JF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:06.54 533

2 2 22 FERRARO Rosamaria 2004 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 1:08.31 476

3 4 38 GATTI Lucia 2001 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 1:08.35 474

4 6 39 PIETROBONI Alice 2005 AF VA766 ATL. LA FORNACE 1:10.16 417

5 5 14 CHIESA Arianna 2005 AF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 1:11.31 382

6 1 37 ROTA Miriam 2005 AF CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 1:14.04 302

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 2 MORANDI Valentina 2001 PF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:06.00 551

2 1 31 DOSSENA Bianca 2004 AF VA550 ATL. GAVIRATE 1:06.35 540

3 2 12 TOIA Martina 2004 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:08.82 459

4 4 24 VAGO Sofia 2005 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 1:11.56 375

5 6 44 BALBIANI Rebecca 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:15.51 260

6 3 10 ORLANDI Alessia 2005 AF CO790 TEAM PASTURO ASD 1:19.57 152

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 18 TEMPORIN Sveva 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 56.35 901

2 4 5 BOLESO Clarissa 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 56.86 881

3 2 1 LEGA Federica 2000 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 57.99 837

4 6 35 CONTI Lucia 2004 AF VA130 N. ATL. VARESE 59.07 797

5 5 47 GUIDALI Giada 2004 AF VA130 N. ATL. VARESE 59.55 779

6 3 16 FERRERO Sonia 1997 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 59.82 769

7 4 41 BOTTINI Elisa 2002 JF VA129 POL. OLONIA 1:00.14 757



8 6 40 CAMAGNA Sofia 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:00.52 743
9 4 13 PISANI Elena 2004 AF VA129 POL. OLONIA 1:00.75 735

10 5 17 RENNA Laura 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:00.85 731

11 1 28 MUSCOLINO Alyssa 2003 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:01.03 724

12 2 21 COTTINI Chiara 2004 AF VA130 N. ATL. VARESE 1:01.07 723

13 1 34 PIROLINI Melek 2005 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:01.15 720

14 1 33 CEFARATTI Chiara 2000 PF MI221 BRACCO ATLETICA 1:01.87 694

15 5 32 REGGIANI Allegra 2000 PF VA130 N. ATL. VARESE 1:02.25 681

16 3 27 ROBBIATI Irene 2003 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:02.58 669

17 6 8 MARTINELLI Barbara 1965 SF55 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:03.59 633

18 2 46 ROSA DA SILVA Giorgia 2001 PF VA129 POL. OLONIA 1:03.63 632

19 3 3 BORMOLINI Giulia 2004 AF CO920 LIETO COLLE ASD 1:03.64 632

20 5 2 MORANDI Valentina 2001 PF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:06.00 551

21 1 31 DOSSENA Bianca 2004 AF VA550 ATL. GAVIRATE 1:06.35 540

22 5 26 PRINA Silvia 1972 SF45 MI189 ATL. AMBROSIANA 1:06.42 537

23 3 25 LEUZZI Angelica 2003 JF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:06.54 533

24 2 29 DELLAVEDOVA Martina 2001 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 1:06.98 519

25 2 22 FERRARO Rosamaria 2004 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 1:08.31 476

26 4 38 GATTI Lucia 2001 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 1:08.35 474

27 2 12 TOIA Martina 2004 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:08.82 459

28 6 39 PIETROBONI Alice 2005 AF VA766 ATL. LA FORNACE 1:10.16 417

29 6 15 CATAPANO Veronica 1975 SF45 CO023 ATL. ROVELLASCA 1:10.61 403

30 5 14 CHIESA Arianna 2005 AF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 1:11.31 382

31 4 24 VAGO Sofia 2005 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 1:11.56 375

32 1 37 ROTA Miriam 2005 AF CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 1:14.04 302

33 6 44 BALBIANI Rebecca 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:15.51 260

34 3 10 ORLANDI Alessia 2005 AF CO790 TEAM PASTURO ASD 1:19.57 152

 1 43 SALARO Matilde 2002 JF MI089 PRO SESTO ATL. DNS  

 4 19 MIGLIORI Marta 2003 JF VA550 ATL. GAVIRATE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CRL MEETING LOMBARDIA
ROVELLASCA - 22 MAGGIO 2021
Organizzazione: ATL. ROVELLASCA - ROVELLASCA

1500 metri DONNE - RISULTATI 22/05 - 19:37

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 716 GANDOLFI Sara 2002 JF MI588 ATL. GISA 4:58.35 724

2 722 TOSCANO Martina 1998 SF VA130 N. ATL. VARESE 4:59.17 719

3 707 CAPRANI Micol 2000 PF CO249 ATL. CENTRO LARIO 5:03.57 690

4 708 CATTANEO Martina 2004 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5:05.83 676

5 709 CIMNAGHI Martina Maria 2001 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 5:06.29 673

6 703 BELINGHERI Giorgia Mari 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:09.46 653

7 720 PRANDONI Elena 2000 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 5:12.45 634

8 710 CIVIELLO Moira 1978 SF40 CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 5:15.25 617

9 723 VALSECCHI RATTO Camilla 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:15.79 613

10 702 AMBROSINO Francesca 1996 SF CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 5:15.82 613

11 719 PIERIBONI Angelica 2005 AF VA130 N. ATL. VARESE 5:29.80 529

 704 BOTTINELLI Matilde 2005 AF CO920 LIETO COLLE ASD DNS  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 714 DELLA TORRE Sofia 2004 AF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 5:00.15 712

2 711 CONFALONIERI Matilde 2001 PF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 5:12.94 631

3 713 CORRADINI Veronica 1999 PF CO056 G.S. BERNATESE 5:15.44 616

4 712 CORRADINI Arianna 2004 AF CO056 G.S. BERNATESE 5:21.01 581

5 706 CAPOZZOLI Elisa 2003 JF VA129 POL. OLONIA 5:31.19 521

6 724 ZARAMELLA Rebecca 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 5:33.63 507

7 701 AGOSTONI Elisa 2005 AF CO790 TEAM PASTURO ASD 5:39.39 474

8 715 GALLI Elisa 2001 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 5:42.72 455

9 718 NARDELLO Viola 1999 PF VA476 ATL. TRADATE 5:59.35 364

10 705 CAPOZZOLI Laura 2003 JF VA129 POL. OLONIA 6:04.90 335
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11 721 SINELLI Beatrice 2003 JF VA129 POL. OLONIA 6:06.74 326

12 717 MARTINELLI Emma 2000 PF CO056 G.S. BERNATESE 6:06.98 325

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 716 GANDOLFI Sara 2002 JF MI588 ATL. GISA 4:58.35 724

2 722 TOSCANO Martina 1998 SF VA130 N. ATL. VARESE 4:59.17 719

3 714 DELLA TORRE Sofia 2004 AF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 5:00.15 712

4 707 CAPRANI Micol 2000 PF CO249 ATL. CENTRO LARIO 5:03.57 690

5 708 CATTANEO Martina 2004 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5:05.83 676

6 709 CIMNAGHI Martina Maria 2001 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 5:06.29 673

7 703 BELINGHERI Giorgia Mari 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:09.46 653

8 720 PRANDONI Elena 2000 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 5:12.45 634

9 711 CONFALONIERI Matilde 2001 PF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 5:12.94 631

10 710 CIVIELLO Moira 1978 SF40 CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 5:15.25 617

11 713 CORRADINI Veronica 1999 PF CO056 G.S. BERNATESE 5:15.44 616

12 723 VALSECCHI RATTO Camilla 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:15.79 613

13 702 AMBROSINO Francesca 1996 SF CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 5:15.82 613

14 712 CORRADINI Arianna 2004 AF CO056 G.S. BERNATESE 5:21.01 581

15 719 PIERIBONI Angelica 2005 AF VA130 N. ATL. VARESE 5:29.80 529

16 706 CAPOZZOLI Elisa 2003 JF VA129 POL. OLONIA 5:31.19 521

17 724 ZARAMELLA Rebecca 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 5:33.63 507

18 701 AGOSTONI Elisa 2005 AF CO790 TEAM PASTURO ASD 5:39.39 474

19 715 GALLI Elisa 2001 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 5:42.72 455

20 718 NARDELLO Viola 1999 PF VA476 ATL. TRADATE 5:59.35 364

21 705 CAPOZZOLI Laura 2003 JF VA129 POL. OLONIA 6:04.90 335

22 721 SINELLI Beatrice 2003 JF VA129 POL. OLONIA 6:06.74 326

23 717 MARTINELLI Emma 2000 PF CO056 G.S. BERNATESE 6:06.98 325

 704 BOTTINELLI Matilde 2005 AF CO920 LIETO COLLE ASD DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CRL MEETING LOMBARDIA
ROVELLASCA - 22 MAGGIO 2021
Organizzazione: ATL. ROVELLASCA - ROVELLASCA

100 Hs H 84-8.50 DONNE - RISULTATI 22/05 - 19:37

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:09 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 4 BESANA Veronica 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.92 967

2 4 6 MARCOMIN Giorgia 2002 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 14.12 943

3 2 5 BARBE' CORNALBA Sofia 1997 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 15.53 786

4 5 2 DELLA VALLE Alice 2003 JF VA130 N. ATL. VARESE 16.03 732

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:13 - Vento: -1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3 GILARDONI Valentina 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.96 740

2 2 7 HOLLEMA Sri Ellen 1999 PF MI798 MILANO ATLETICA 23.70 97

 4 1 PASTORELLI Emma 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 4 BESANA Veronica 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.92 -0.7 967

2 4 6 MARCOMIN Giorgia 2002 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 14.12 -0.7 943

3 2 5 BARBE' CORNALBA Sofia 1997 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 15.53 -0.7 786

4 3 3 GILARDONI Valentina 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.96 -1.3 740

5 5 2 DELLA VALLE Alice 2003 JF VA130 N. ATL. VARESE 16.03 -0.7 732

6 2 7 HOLLEMA Sri Ellen 1999 PF MI798 MILANO ATLETICA 23.70 -1.3 97

 4 1 PASTORELLI Emma 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS -1.3  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CRL MEETING LOMBARDIA
ROVELLASCA - 22 MAGGIO 2021
Organizzazione: ATL. ROVELLASCA - ROVELLASCA

100 Hs H 76-8.50 ALLIEVE - RISULTATI 22/05 - 19:37

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:02 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5 ZAINA Veronica 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 14.81  

2 3 4 PIROLINI Melek 2005 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 15.28  

3 2 3 FRAGLICA Arianna 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 16.34  

4 5 2 COMI Marta 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 16.47  

5 6 1 TORALDO Alessia 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 19.08  

6 1 6 ORLANDI Francesca 2005 AF VA550 ATL. GAVIRATE 20.59  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CRL MEETING LOMBARDIA
ROVELLASCA - 22 MAGGIO 2021
Organizzazione: ATL. ROVELLASCA - ROVELLASCA

Salto in alto/HJ DONNE - RISULTATI 22/05 - 19:37

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1 PASSERINI Virginia 1999 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1.63 790

1.30 1.40 1.45 1.50 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66                      

  -   -   -   -   O   -   O   XXO   XXX                      

2 11 DI FONZO Silvia 1997 SF VA130 N. ATL. VARESE 1.63 790

1.30 1.40 1.45 1.50 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66                      

  -   -   -   O   O   O   XO   XXO   XXX                      

3 8 PIGHETTI Francesca 1999 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 1.57 733

1.30 1.40 1.45 1.50 1.54 1.57 1.60                        

  -   -   XO   O   O   O   XXX                        

4 5 DOLCI Eleonora Nativida 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.54 704

1.30 1.40 1.45 1.50 1.54 1.57                         

  -   O   O   O   O   XXX                         

5 10 VECA Giorgia 2003 JF VA731 ATL. GALLARATESE 1.54 704

1.30 1.40 1.45 1.50 1.54 1.57                         

  -   -   XO   O   XO   XXX                         

6 2 CIOTTI Alessia 2001 PF VA130 N. ATL. VARESE 1.50 666

1.30 1.40 1.45 1.50 1.54                          

  -   -   -   XXO   XXX                          

7 7 MATTIUZ Susanna 2002 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1.45 619

1.30 1.40 1.45 1.50                           

  -   O   O   XXX                           

8 4 MORANDI Valentina 2001 PF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1.40 571

1.30 1.40 1.45                            

  O   O   XXX                            

 6 CESARINI Sofia 2005 AF VA550 ATL. GAVIRATE NM  
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1.30                              

  XXX                              

 9 MONETTI Federica 2005 AF VA130 N. ATL. VARESE DNS  

                              

                              

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CRL MEETING LOMBARDIA
ROVELLASCA - 22 MAGGIO 2021
Organizzazione: ATL. ROVELLASCA - ROVELLASCA

Salto in lungo/LJ DONNE - RISULTATI 22/05 - 19:37

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 9 DE VIVO Sonia 1999 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 4.87 629

1°: 3.96 2°: 4.81 3°: 4.87            

 -1.2  -1.6  -1.1         

2 3 ZAMPIERI Anna Livia 2003 JF MI244 U.S. SANGIORGESE 4.64 567

1°: 4.46 2°: 4.27 3°: 4.64            

 +0.5  -1.2  +0.0         

3 44 BERGAMIN Giulia 2005 AF VA130 N. ATL. VARESE 4.59 553

1°: 4.59 2°: 4.39 3°: 4.39            

 +0.8  -1.1  -0.5         

4 15 LIMONGI Alice 2005 AF VA550 ATL. GAVIRATE 4.55 543

1°: 4.23 2°: 4.38 3°: 4.55            

 +2.7  -0.6  -0.9         

5 19 SILANOS Matilde 2004 AF VA129 POL. OLONIA 4.44 513

1°: 4.44 2°: 4.35 3°: 4.31            

 +0.5  -1.0  -1.9         

6 43 CASTELLI Emma 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.44 513

1°: 4.44 2°: 4.33 3°: 4.30            

 +0.7  -1.2  -2.1         

7 39 RE Lucilla 2005 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 4.43 510

1°: 4.43 2°: 3.66 3°: 4.13            

 -0.4  -0.7  -1.2         

8 30 SALATINI Maria 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.34 486

1°: X 2°: 4.05 3°: 4.34            

   -1.0  -1.0         

9 11 FRONGIA Silvia 2004 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 4.31 478
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1°: - 2°: 3.78 3°: 4.31            

   -1.1  -0.6         

10 33 MONICO Marta 2005 AF VA130 N. ATL. VARESE 4.25 462

1°: 4.10 2°: 3.39 3°: 4.25            

 -0.2  -1.0  -0.6         

11 48 ZANZI Rebecca 2005 AF VA130 N. ATL. VARESE 4.17 440

1°: 3.75 2°: 3.26 3°: 4.17            

 +0.0  -0.2  -0.7         

12 32 BARBIERI Giulia 2005 AF VA130 N. ATL. VARESE 4.12 427

1°: X 2°: 4.12 3°: 4.07            

   -0.7  -0.8         

13 13 CORTESI Laura 2004 AF VA129 POL. OLONIA 4.06 411

1°: 3.95 2°: 4.01 3°: 4.06            

 +0.0  -0.5  -1.1         

14 24 OLIVERI Chiara 2005 AF VA130 N. ATL. VARESE 4.06 411

1°: 3.42 2°: 3.89 3°: 4.06            

 -0.7  -0.7  -1.1         

15 28 GOGLIO Viola Isotta 2003 JF VA129 POL. OLONIA 3.94 379

1°: 3.94 2°: 3.87 3°: 3.72            

 +0.2  -0.2  -1.6         

 40 BIGNOTTI Camilla 2005 AF VA130 N. ATL. VARESE DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 14 MAGGI Federica 1998 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.26 733

1°: X 2°: 5.20 3°: 5.26  4°: X 5°: X 6°: X  

   -0.5  -0.4         

2 4 SORAGNA Giulia 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 5.20 717

1°: 5.20 2°: 4.52 3°: 4.74  4°: X 5°: X 6°: 5.04  

 -0.7  -0.9  -1.7       -1.3  

3 36 BRIVIO Arianna 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.17 709

1°: 5.03 2°: 5.15 3°: 4.90  4°: 4.61 5°: 5.17 6°: X  

 -1.6  -0.5  -1.2   -2.4  -1.4    

4 41 CAPPELLETTI Rebecca 2000 PF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 5.10 690

1°: 4.95 2°: 5.10 3°: X  4°: 4.83 5°: X 6°: 5.00  



 -0.6  +0.0     -2.1    -0.7  

5 34 ALBERTI Alice 2004 AF VA130 N. ATL. VARESE 5.09 688

1°: 5.02 2°: 4.84 3°: 5.09  4°: X 5°: X 6°: X  

 -1.0  -2.9  -0.4         

6 42 MARELLI Ilaria 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.06 680

1°: 4.93 2°: 4.75 3°: 4.86  4°: 5.06 5°: X 6°: 5.02  

 -0.2  -0.9  +0.6   -0.2    -0.6  

7 8 PASTORE Gaia 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 5.06 680

1°: 4.81 2°: 4.63 3°: 5.06  4°: 4.71 5°: 3.98 6°: 4.76  

 -1.1  -1.2  +0.1   -1.3  -1.4  -1.2  

8 35 TURTULA Ilaria 1998 SF VA130 N. ATL. VARESE 5.02 669

1°: 5.02 2°: 4.66 3°: X  4°: 4.78 5°: X 6°: 4.68  

 -1.4  -0.2     -0.3    -1.4  

9 5 REBUSSI Matilde 2003 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.86 626

1°: 4.80 2°: 4.70 3°: 4.86            

 -0.4  -1.9  -0.9         

10 27 IRACI Sabrina 2001 PF VA130 N. ATL. VARESE 4.84 620

1°: 4.84 2°: 4.83 3°: 4.84            

 -0.8  -1.3  -0.5         

11 38 PROSERPIO Claudia 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.73 591

1°: 4.65 2°: 4.34 3°: 4.73            

 -0.9  -2.1  -0.1         

12 29 BERSANI Stella 2004 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.63 564

1°: 4.33 2°: 4.51 3°: 4.63            

 -0.8  -1.1  -0.3         

13 31 JALOUD Islam 2002 JF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 4.63 564

1°: X 2°: 4.08 3°: 4.63            

   -1.6  -0.5         

14 45 VALENDINO Sylvie 2005 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 4.50 529

1°: 4.46 2°: X 3°: 4.50            

 -1.6    -0.5         

15 46 SANGALLI Sara 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.41 505

1°: 4.37 2°: 4.32 3°: 4.41            

 -0.5  -0.3  -1.4         

16 25 GILARDONI Valentina 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.23 456
1°: X 2°: X 3°: 4.23            



     -0.5         

17 16 RUZZA Alessia 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 3.96 384

1°: - 2°: 3.96 3°: X            

   +0.7           

 20 BRAMBILLA Martina 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 14 MAGGI Federica 1998 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.26 -0.4 733

2 4 SORAGNA Giulia 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 5.20 -0.7 717

3 36 BRIVIO Arianna 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.17 -1.4 709

4 41 CAPPELLETTI Rebecca 2000 PF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 5.10 +0.0 690

5 34 ALBERTI Alice 2004 AF VA130 N. ATL. VARESE 5.09 -0.4 688

6 42 MARELLI Ilaria 2002 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.06 -0.2 680

7 8 PASTORE Gaia 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 5.06 +0.1 680

8 35 TURTULA Ilaria 1998 SF VA130 N. ATL. VARESE 5.02 -1.4 669

9 9 DE VIVO Sonia 1999 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 4.87 -1.1 629

10 5 REBUSSI Matilde 2003 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.86 -0.9 626

11 27 IRACI Sabrina 2001 PF VA130 N. ATL. VARESE 4.84 -0.8 620

12 38 PROSERPIO Claudia 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.73 -0.1 591

13 3 ZAMPIERI Anna Livia 2003 JF MI244 U.S. SANGIORGESE 4.64 +0.0 567

14 29 BERSANI Stella 2004 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.63 -0.3 564

15 31 JALOUD Islam 2002 JF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 4.63 -0.5 564

16 44 BERGAMIN Giulia 2005 AF VA130 N. ATL. VARESE 4.59 +0.8 553

17 15 LIMONGI Alice 2005 AF VA550 ATL. GAVIRATE 4.55 -0.9 543

18 45 VALENDINO Sylvie 2005 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 4.50 -0.5 529

19 19 SILANOS Matilde 2004 AF VA129 POL. OLONIA 4.44 +0.5 513

20 43 CASTELLI Emma 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.44 +0.7 513

21 39 RE Lucilla 2005 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 4.43 -0.4 510

22 46 SANGALLI Sara 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.41 -1.4 505

23 30 SALATINI Maria 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.34 -1.0 486

24 11 FRONGIA Silvia 2004 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 4.31 -0.6 478

25 33 MONICO Marta 2005 AF VA130 N. ATL. VARESE 4.25 -0.6 462

26 25 GILARDONI Valentina 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.23 -0.5 456

27 48 ZANZI Rebecca 2005 AF VA130 N. ATL. VARESE 4.17 -0.7 440



28 32 BARBIERI Giulia 2005 AF VA130 N. ATL. VARESE 4.12 -0.7 427
29 13 CORTESI Laura 2004 AF VA129 POL. OLONIA 4.06 -1.1 411

30 24 OLIVERI Chiara 2005 AF VA130 N. ATL. VARESE 4.06 -1.1 411

31 16 RUZZA Alessia 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 3.96 +0.7 384

32 28 GOGLIO Viola Isotta 2003 JF VA129 POL. OLONIA 3.94 +0.2 379

 40 BIGNOTTI Camilla 2005 AF VA130 N. ATL. VARESE DNS   

 20 BRAMBILLA Martina 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CRL MEETING LOMBARDIA
ROVELLASCA - 22 MAGGIO 2021
Organizzazione: ATL. ROVELLASCA - ROVELLASCA

Disco/DT Kg 1,000 DONNE - RISULTATI 22/05 - 19:37

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 21 TICOZZI Gaia 1998 SF MI089 PRO SESTO ATL. 34.83 666

1°: 34.83 2°: 33.15 3°: X            

2 33 CASIRAGHI Melissa 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 32.21 612

1°: 26.95 2°: 32.21 3°: 31.16            

3 19 KOPSCH Martina 2005 AF VA050 ATL. CAIRATESE 31.97 607

1°: 28.28 2°: 28.83 3°: 31.97            

4 1 GARAU Michela 2004 AF MI221 BRACCO ATLETICA 29.28 551

1°: 28.55 2°: X 3°: 29.28            

5 29 ROSSI Ilaria 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE 29.09 547

1°: X 2°: 26.59 3°: 29.09            

6 8 IACONO Cristina 1980 SF40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 28.83 542

1°: X 2°: 27.79 3°: 28.83            

7 24 RATTI Alessia 2003 JF VA731 ATL. GALLARATESE 28.28 530

1°: 26.56 2°: 28.28 3°: 26.79            

8 4 PUJIA Giuseppina Maria 1998 SF MI221 BRACCO ATLETICA 28.13 527

1°: 27.02 2°: 28.13 3°: 27.15            

9 22 DOGADI BRATTI Isabella 2004 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 27.14 505

1°: 27.14 2°: X 3°: X            

10 5 DE FRANCO Alessia 2003 JF VA731 ATL. GALLARATESE 26.91 500

1°: 23.73 2°: 25.27 3°: 26.91            

11 13 CARMINATI Noemi 2004 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 24.78 454

1°: 24.78 2°: 24.43 3°: X            

12 30 CICCARESE Aurora 2005 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 24.61 450

1°: 23.49 2°: 24.61 3°: 23.12            

13 25 BONINI Flavia 2005 AF VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 16.43 264

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25443/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25443/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25443/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25443/RESULTSBYEVENT1.htm


1°: X 2°: 16.43 3°: X            

14 26 SUMMA Camilla 2004 AF VA550 ATL. GAVIRATE 14.24 212

1°: X 2°: 12.85 3°: 14.24            

 7 TONIOLO Francesca 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE NM  

1°: X 2°: X 3°: X            

 23 IOTTI Ginevra 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE NM  

1°: X 2°: X 3°: X            

 16 FORESTA Alessandra 2005 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:20 - Ora Fine: 19:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 11 CAPOFERRI Natalina 1992 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 46.93 897

1°: X 2°: 46.93 3°: 45.09  4°: 45.36 5°: 46.70 6°: X  

2 10 TORRIANI Laura 1999 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 39.57 759

1°: 39.57 2°: 36.34 3°: 39.06  4°: 39.09 5°: 38.89 6°: 37.15  

2 14 VALENTI Lucia 2001 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 39.57 759

1°: 39.57 2°: 36.34 3°: 39.06  4°: 39.09 5°: 38.89 6°: 37.15  

4 6 D'AGOSTINI Clelia 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA 39.41 756

1°: 39.41 2°: 38.94 3°: 37.91  4°: 36.59 5°: 35.22 6°: X  

5 15 N'DIAYE Gaia Ramatoulay 2001 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 38.41 737

1°: 38.34 2°: 38.18 3°: 4.06  4°: X 5°: 38.41 6°: X  

6 35 FACCHI Giada 1996 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 37.70 723

1°: 36.75 2°: 35.52 3°: 37.70  4°: 37.04 5°: 34.74 6°: 37.04  

7 17 TINELLI Alessia 2001 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 37.19 713

1°: 34.73 2°: 34.04 3°: 35.69  4°: 37.19 5°: 35.35 6°: X  

8 37 LOLLI Giulia 1991 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 36.82 706

1°: 34.85 2°: 36.82 3°: X  4°: 36.54 5°: 35.10 6°: X  

9 36 SIRONI Kethrin 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 35.66 682

1°: X 2°: 31.65 3°: 35.66  4°: 34.63 5°: 33.28 6°: 33.63  

10 32 MASIERO Alessia 2001 PF MI089 PRO SESTO ATL. 34.86 666

1°: 30.68 2°: 34.86 3°: 33.40            

11 18 MINA Alice 2002 JF VA130 N. ATL. VARESE 33.49 639

1°: X 2°: X 3°: 33.49            

12 27 TOLASI Carlotta 1996 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 33.20 633
1°: 30.23 2°: 33.20 3°: 32.61            



13 2 BARUCCI Lucrezia 2005 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 32.29 614

1°: 32.29 2°: 32.15 3°: 31.47            

14 9 CRIPPA Silvia 1994 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 29.30 552

1°: X 2°: 29.30 3°: X            

15 28 SALA Margherita 2003 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 26.60 494

1°: X 2°: X 3°: 26.60            

 20 PIANTANIDA Marta 2004 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

 34 VILLA Ilaria 2001 PF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. DNS  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 11 CAPOFERRI Natalina 1992 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 46.93 897

2 10 TORRIANI Laura 1999 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 39.57 759

2 14 VALENTI Lucia 2001 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 39.57 759

4 6 D'AGOSTINI Clelia 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA 39.41 756

5 15 N'DIAYE Gaia Ramatoulay 2001 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 38.41 737

6 35 FACCHI Giada 1996 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 37.70 723

7 17 TINELLI Alessia 2001 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 37.19 713

8 37 LOLLI Giulia 1991 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 36.82 706

9 36 SIRONI Kethrin 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 35.66 682

10 32 MASIERO Alessia 2001 PF MI089 PRO SESTO ATL. 34.86 666

11 21 TICOZZI Gaia 1998 SF MI089 PRO SESTO ATL. 34.83 666

12 18 MINA Alice 2002 JF VA130 N. ATL. VARESE 33.49 639

13 27 TOLASI Carlotta 1996 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 33.20 633

14 2 BARUCCI Lucrezia 2005 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 32.29 614

15 33 CASIRAGHI Melissa 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 32.21 612

16 19 KOPSCH Martina 2005 AF VA050 ATL. CAIRATESE 31.97 607

17 9 CRIPPA Silvia 1994 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 29.30 552

18 1 GARAU Michela 2004 AF MI221 BRACCO ATLETICA 29.28 551

19 29 ROSSI Ilaria 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE 29.09 547

20 8 IACONO Cristina 1980 SF40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 28.83 542

21 24 RATTI Alessia 2003 JF VA731 ATL. GALLARATESE 28.28 530

22 4 PUJIA Giuseppina Maria 1998 SF MI221 BRACCO ATLETICA 28.13 527

23 22 DOGADI BRATTI Isabella 2004 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 27.14 505

24 5 DE FRANCO Alessia 2003 JF VA731 ATL. GALLARATESE 26.91 500

25 28 SALA Margherita 2003 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 26.60 494



26 13 CARMINATI Noemi 2004 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 24.78 454

27 30 CICCARESE Aurora 2005 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 24.61 450

28 25 BONINI Flavia 2005 AF VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 16.43 264

29 26 SUMMA Camilla 2004 AF VA550 ATL. GAVIRATE 14.24 212

 23 IOTTI Ginevra 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE NM  

 7 TONIOLO Francesca 2004 AF VA731 ATL. GALLARATESE NM  

 16 FORESTA Alessandra 2005 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

 34 VILLA Ilaria 2001 PF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. DNS  

 20 PIANTANIDA Marta 2004 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CRL MEETING LOMBARDIA
ROVELLASCA - 22 MAGGIO 2021
Organizzazione: ATL. ROVELLASCA - ROVELLASCA

Staffetta 4X100 DONNE - RISULTATI 22/05 - 19:37

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:16 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10 SAVOGIN Ilenia - DE PAOLI Giulia Maria - MAZZUCCHELLI Sofia - MEGGETTO Martina SF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. A 48.19 930

2 1 2 ODDO Lavinia - CARNERO Anna Marta - CONSONNI Emma - GAVUGLIO Arianna AF PV410 ATLETICA VIGEVANO A 49.77 861

3 5 3 AGOSTINI Elisa - ANGHILERI Alice - BRIVIO Arianna - MOIZZI Stella AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. A 50.13 845

4 6 13 BERGAMIN Giulia - ALBERTI Alice - BIGNOTTI Camilla - SCIANNA Maddalena AF VA130 N. ATL. VARESE B 52.38 750

5 2 4 RATTI Alessia - DE FRANCO Alessia - IOTTI Ginevra - AMMIRATORE Noemi SF VA731 ATL. GALLARATESE A 53.69 696

 3 11 MASI Alessia - FRONGIA Silvia - MELIS Ginevra - CAIRONI Francesca SF CO023 ATL. ROVELLASCA A DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CRL MEETING LOMBARDIA
ROVELLASCA - 22 MAGGIO 2021
Organizzazione: ATL. ROVELLASCA - ROVELLASCA

200 metri UOMINI - RISULTATI 22/05 - 19:37

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:29 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 87 MARTORELLA Matteo 2002 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 21.87 874

2 2 29 PANARA Giulio 1997 SM MI089 PRO SESTO ATL. 21.99 859

3 1 93 DI NUNNO Simone 1999 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 22.38 809

4 5 10 TACCHINI Mattia 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 22.39 808

5 3 24 MARELLI Davide 1994 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 22.47 798

6 6 80 BERNARDI Andrea 2003 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 22.51 793

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:33 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 21 COPPINI Andrea 2002 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 22.55 788

2 3 62 MANCINELLI Paolo 2002 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 22.57 785

3 5 36 SPINIELLO Marco 2004 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 22.76 762

4 6 101 LUNGHI Davide 2002 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 22.89 746

 1 71 FRANZI Edoardo 2002 JM MI076 GEAS ATLETICA DNS  

 4 40 AKE Koffi Josias 2003 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:36 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 109 BUCCIARELLI Francesco 2002 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 23.30 697

2 2 64 TOLUWA George Favour 2002 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 23.42 683

3 3 28 MARTINELLI Gabriele 1999 PM VA394 ATL. ARCISATE 23.44 681

4 6 66 GEROSA Niccolo' 2002 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 23.52 672

5 1 85 GALIMBERTI Jean Samuel 2000 PM MI089 PRO SESTO ATL. 24.20 595

 4 99 CEREA Luca 1992 SM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. DNS  

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:40 - Vento: +0.4 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 105 TORRETTA Manriky 2002 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 23.31 696

2 2 33 GATTI Riccardo 2002 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 23.47 678

3 3 74 SCACCABAROZZI Matteo 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 23.47 678

4 4 23 ALBERTOLI Marco 2005 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 23.70 651

5 1 67 GRANDE Alessandro 2001 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 24.03 614

6 6 76 CORTESE ARTALE Daniele 1998 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.12 604

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:42 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 8 RUGGERI Jacopo 1989 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 23.50 674

2 4 52 MARCATI Alessandro 2000 PM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 23.81 639

3 5 41 BELLOMI Lorenzo 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE 23.84 635

4 6 72 MONTANI Emanuele 2005 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 23.98 620

5 2 103 MACCHI Davide 2002 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 24.09 607

6 1 106 BALSAMO Michele 2002 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 24.21 594

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:45 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 34 MATTIOLI Lorenzo 2005 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 23.91 627

2 3 15 STACCHINI Michele 2004 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 23.98 620

3 6 59 CERIZZA Simone 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 24.22 593

4 4 96 MAGGIONI Giacomo 2001 PM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 24.33 581

5 2 46 SCAGLIA Lorenzo 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 24.38 576

6 1 25 VIDUSSI Ezio 2005 AM VA731 ATL. GALLARATESE 24.42 572

Serie 7 CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:47 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 49 VOLONTE' Giovanni 2005 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 24.51 562

2 5 112 SUGARIS MEDINA Harold 2001 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.58 555

3 2 68 BOGANI Giulio 1999 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 24.81 530

4 6 86 MOLTENI Filippo 2005 AM CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 24.89 522

5 3 58 ASSAMOI Matteo Yves 2004 AM VA550 ATL. GAVIRATE 24.90 521

6 1 12 ROSITO Edoardo Vincenzo 2001 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 25.50 461

Serie 8 CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:50 - Vento: -0.2 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 45 ALFIERI Francesco Anton 2004 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 24.09 607

2 4 88 TAVERRITI Tommaso 1999 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 24.74 538

3 2 20 REGGIANI Ottavio Alcino 1996 SM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 25.28 483

4 5 56 ANARDU Simone 2004 AM MI352 EUROATLETICA 2002 25.29 482

5 1 91 BAROFFIO Cesare 2003 JM VA476 ATL. TRADATE 25.84 428

6 6 65 AGRIJAN Emanuele Sebast 2003 JM VA476 ATL. TRADATE 27.35 296

Serie 9 CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:52 - Vento: -1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 69 NEBULONI Stefano 2005 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 24.49 564

2 1 32 CASATI Marco 2005 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 25.83 429

3 5 98 MAURI Rosario 1964 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 26.72 349

4 3 51 GRASSI Matteo 2005 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 27.87 255

5 4 35 MAURI Angelo 1957 SM60 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 28.42 214

6 2 104 VETTORATO Mauro 1963 SM55 CO023 ATL. ROVELLASCA 31.10 56

Serie 10 CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:55 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 5 MANZONI Daniele 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 23.48 676

2 5 63 TARANTINO Tommaso 2004 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 23.65 657

3 1 18 BULLANI Felipe Carlo 2005 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 25.29 482

4 2 57 BEDETTI Michele 2005 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 25.29 482

5 4 17 BOFFI Luca 2005 AM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 25.66 445

6 3 13 VAGO Pietro 2005 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 25.68 444

Serie 11 CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:58 - Vento: -1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 84 FOLAJIN FONSECA Jim 1997 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 22.09 846

2 1 6 GJETJA Klaudio 1999 PM MI089 PRO SESTO ATL. 22.48 797

3 6 78 PEZZONI Fabio 1986 SM35 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.21 594

4 5 75 ZANOTTA Matteo 2001 PM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 24.85 526

5 4 102 DURANTE Gabriel 2004 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 25.23 488

 2 26 FREZZA Davide 2002 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE DNS  

Serie 12 CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:01 - Vento: -0.8 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 4 GUIDA Edoardo 2001 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 23.94 624

2 2 81 ZANZI Filippo 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE 25.05 506

3 3 55 ELLI Ivan 2005 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 25.06 505

4 5 83 SPECA DE FRANCESCO Nico 2005 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 25.40 471

5 4 1 CARABELLI Marco 2004 AM VA766 ATL. LA FORNACE 27.18 310

Serie 13 CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:04 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 110 MANZONI Davide 1998 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.62 660

2 6 50 BELLITTI Simone 2000 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 23.73 648

3 3 14 DALLA PRIA Filippo 2004 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 24.86 525

4 1 111 BORGHI Davide 2004 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 25.22 489

5 5 16 MIGLIARINO Andrea 2005 AM VA129 POL. OLONIA 27.31 299

6 2 11 RAPELLA Giambattisa 1958 SM60 SUI00 VIGOR LIGORNETTO 41.32  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 87 MARTORELLA Matteo 2002 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 21.87 -0.7 874

2 2 29 PANARA Giulio 1997 SM MI089 PRO SESTO ATL. 21.99 -0.7 859

3 3 84 FOLAJIN FONSECA Jim 1997 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 22.09 -1.9 846

4 1 93 DI NUNNO Simone 1999 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 22.38 -0.7 809

5 5 10 TACCHINI Mattia 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 22.39 -0.7 808

6 3 24 MARELLI Davide 1994 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 22.47 -0.7 798

7 1 6 GJETJA Klaudio 1999 PM MI089 PRO SESTO ATL. 22.48 -1.9 797

8 6 80 BERNARDI Andrea 2003 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 22.51 -0.7 793

9 2 21 COPPINI Andrea 2002 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 22.55 -0.5 788

10 3 62 MANCINELLI Paolo 2002 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 22.57 -0.5 785

11 5 36 SPINIELLO Marco 2004 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 22.76 -0.5 762

12 6 101 LUNGHI Davide 2002 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 22.89 -0.5 746

13 5 109 BUCCIARELLI Francesco 2002 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 23.30 -0.7 697

14 5 105 TORRETTA Manriky 2002 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 23.31 +0.4 696

15 2 64 TOLUWA George Favour 2002 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 23.42 -0.7 683

16 3 28 MARTINELLI Gabriele 1999 PM VA394 ATL. ARCISATE 23.44 -0.7 681

17 2 33 GATTI Riccardo 2002 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 23.47 +0.4 678



18 3 74 SCACCABAROZZI Matteo 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 23.47 +0.4 678
19 6 5 MANZONI Daniele 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 23.48 -0.7 676

20 3 8 RUGGERI Jacopo 1989 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 23.50 +0.2 674

21 6 66 GEROSA Niccolo' 2002 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 23.52 -0.7 672

22 4 110 MANZONI Davide 1998 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.62 -0.4 660

23 5 63 TARANTINO Tommaso 2004 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 23.65 -0.7 657

24 4 23 ALBERTOLI Marco 2005 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 23.70 +0.4 651

25 6 50 BELLITTI Simone 2000 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 23.73 -0.4 648

26 4 52 MARCATI Alessandro 2000 PM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 23.81 +0.2 639

27 5 41 BELLOMI Lorenzo 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE 23.84 +0.2 635

28 5 34 MATTIOLI Lorenzo 2005 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 23.91 -0.8 627

29 1 4 GUIDA Edoardo 2001 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 23.94 -0.8 624

30 6 72 MONTANI Emanuele 2005 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 23.98 +0.2 620

30 3 15 STACCHINI Michele 2004 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 23.98 -0.8 620

32 1 67 GRANDE Alessandro 2001 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 24.03 +0.4 614

33 3 45 ALFIERI Francesco Anton 2004 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 24.09 -0.2 607

33 2 103 MACCHI Davide 2002 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 24.09 +0.2 607

35 6 76 CORTESE ARTALE Daniele 1998 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.12 +0.4 604

36 1 85 GALIMBERTI Jean Samuel 2000 PM MI089 PRO SESTO ATL. 24.20 -0.7 595

37 1 106 BALSAMO Michele 2002 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 24.21 +0.2 594

37 6 78 PEZZONI Fabio 1986 SM35 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.21 -1.9 594

39 6 59 CERIZZA Simone 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 24.22 -0.8 593

40 4 96 MAGGIONI Giacomo 2001 PM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 24.33 -0.8 581

41 2 46 SCAGLIA Lorenzo 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 24.38 -0.8 576

42 1 25 VIDUSSI Ezio 2005 AM VA731 ATL. GALLARATESE 24.42 -0.8 572

43 6 69 NEBULONI Stefano 2005 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 24.49 -1.9 564

44 4 49 VOLONTE' Giovanni 2005 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 24.51 -0.5 562

45 5 112 SUGARIS MEDINA Harold 2001 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.58 -0.5 555

46 4 88 TAVERRITI Tommaso 1999 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 24.74 -0.2 538

47 2 68 BOGANI Giulio 1999 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 24.81 -0.5 530

48 5 75 ZANOTTA Matteo 2001 PM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 24.85 -1.9 526

49 3 14 DALLA PRIA Filippo 2004 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 24.86 -0.4 525

50 6 86 MOLTENI Filippo 2005 AM CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 24.89 -0.5 522

51 3 58 ASSAMOI Matteo Yves 2004 AM VA550 ATL. GAVIRATE 24.90 -0.5 521

52 2 81 ZANZI Filippo 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE 25.05 -0.8 506

53 3 55 ELLI Ivan 2005 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 25.06 -0.8 505



54 1 111 BORGHI Davide 2004 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 25.22 -0.4 489

55 4 102 DURANTE Gabriel 2004 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 25.23 -1.9 488

56 2 20 REGGIANI Ottavio Alcino 1996 SM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 25.28 -0.2 483

57 5 56 ANARDU Simone 2004 AM MI352 EUROATLETICA 2002 25.29 -0.2 482

57 1 18 BULLANI Felipe Carlo 2005 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 25.29 -0.7 482

59 2 57 BEDETTI Michele 2005 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 25.29 -0.7 482

60 5 83 SPECA DE FRANCESCO Nico 2005 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 25.40 -0.8 471

61 1 12 ROSITO Edoardo Vincenzo 2001 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 25.50 -0.5 461

62 4 17 BOFFI Luca 2005 AM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 25.66 -0.7 445

63 3 13 VAGO Pietro 2005 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 25.68 -0.7 444

64 1 32 CASATI Marco 2005 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 25.83 -1.9 429

65 1 91 BAROFFIO Cesare 2003 JM VA476 ATL. TRADATE 25.84 -0.2 428

66 5 98 MAURI Rosario 1964 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 26.72 -1.9 349

67 4 1 CARABELLI Marco 2004 AM VA766 ATL. LA FORNACE 27.18 -0.8 310

68 5 16 MIGLIARINO Andrea 2005 AM VA129 POL. OLONIA 27.31 -0.4 299

69 6 65 AGRIJAN Emanuele Sebast 2003 JM VA476 ATL. TRADATE 27.35 -0.2 296

70 3 51 GRASSI Matteo 2005 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 27.87 -1.9 255

71 4 35 MAURI Angelo 1957 SM60 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 28.42 -1.9 214

72 2 104 VETTORATO Mauro 1963 SM55 CO023 ATL. ROVELLASCA 31.10 -1.9 56

73 2 11 RAPELLA Giambattisa 1958 SM60 SUI00 VIGOR LIGORNETTO 41.32 -0.4  

 1 71 FRANZI Edoardo 2002 JM MI076 GEAS ATLETICA DNS -0.5  

 2 26 FREZZA Davide 2002 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE DNS -1.9  

 4 99 CEREA Luca 1992 SM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. DNS -0.7  

 4 40 AKE Koffi Josias 2003 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS -0.5  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CRL MEETING LOMBARDIA
ROVELLASCA - 22 MAGGIO 2021
Organizzazione: ATL. ROVELLASCA - ROVELLASCA

400 metri UOMINI - RISULTATI 22/05 - 19:37

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 34 DELL'ACQUA Alessandro 1998 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 50.30 789

2 2 32 MANDELLI Abenezer 2002 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 50.71 767

3 4 12 BERTOVANI Samuele 2000 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 50.89 757

4 5 13 VASOLI Alessandro 2003 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 51.09 746

5 6 35 CRIMELLA Marco 1999 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 51.79 709

 3 39 FRANZI Edoardo 2002 JM MI076 GEAS ATLETICA DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 29 PIOTTI Giacomo 2000 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 51.60 719

2 2 54 DIAB Walid Ghanem 2003 JM MI579 U.S. MILANESE 51.89 704

3 3 6 ZORZAN Giovanni 2002 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 51.95 701

4 1 48 PALEARDI Mauro 2002 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 52.19 688

5 4 4 GALIMBERTI Mattia 2002 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 52.31 682

6 6 11 POZZONI Davide 2000 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 52.33 681

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 16 DALLA FIORE Samuele 1999 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 52.16 690

2 3 7 BECCALLI Giorgio 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 52.27 684

3 6 38 RONDANINI Marco 2001 PM MI244 U.S. SANGIORGESE 52.51 672

4 1 10 KAHRI Mohamed Amin 2003 JM VA731 ATL. GALLARATESE 52.76 659

5 5 40 BARDI Jonathan 1990 SM CO040 G.S. ROVELLO PORRO 52.96 649

6 2 30 PAPA Giacomo 2001 PM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 53.88 604

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:58 

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25443/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25443/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25443/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25443/RESULTSBYEVENT1.htm


Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 26 ERMOLI Giosue' 2004 AM VA550 ATL. GAVIRATE 52.65 665

2 3 27 CARLETTINI Francesco 2002 JM MI089 PRO SESTO ATL. 54.31 583

3 4 2 TRAMARIN Jarno 2004 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 54.87 557

4 1 19 GALBANI Simone 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 55.16 543

 2 5 SEVESO Matteo 2003 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. DNF  

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 23 ACCETTULLI Riccardo 1999 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 54.59 570

2 4 49 CANNATARO Elia 2005 AM CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 55.45 530

3 5 43 CAMPAGNOLI Tommaso 2003 JM VA731 ATL. GALLARATESE 56.66 476

4 2 37 SENAPAULA Braian Adolfo 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 56.76 472

5 1 24 NOCITA Riccardo 2004 AM VA550 ATL. GAVIRATE 57.86 426

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 15 REDAELLI Alessandro 1995 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 49.56 831

2 4 17 NDIAYE Omar 2001 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 51.62 718

3 1 3 DI IORIO Carlo 1997 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 55.28 538

4 3 9 REDAELLI Corrado 1965 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1:05.18 178

 5 20 PEZZONI Fabio 1986 SM35 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

Serie 7 CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 44 BELOTTI Lorenzo 2003 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 51.97 700

2 5 42 TERLIZZI Lorenzo 2004 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 54.47 575

3 2 50 VIVIANI Riccardo 1992 SM MI579 U.S. MILANESE 54.63 568

4 3 28 FERRARO Lorenzo 2004 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 56.31 491

5 4 53 ISELLA Davide 2004 AM MI089 PRO SESTO ATL. 58.99 381

Serie 8 CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 31 VERZI' Salvatore Gabrie 2005 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 54.22 587

2 4 36 REPOSSI Michele 2005 AM MI579 U.S. MILANESE 55.28 538

3 3 47 FANTOCCOLI Federico 2002 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 55.70 519



4 5 14 SCINALDI Tommaso 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE 58.68 393

5 1 21 CHIESA Alessandro 2005 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 1:07.12 129

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 15 REDAELLI Alessandro 1995 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 49.56 831

2 1 34 DELL'ACQUA Alessandro 1998 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 50.30 789

3 2 32 MANDELLI Abenezer 2002 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 50.71 767

4 4 12 BERTOVANI Samuele 2000 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 50.89 757

5 5 13 VASOLI Alessandro 2003 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 51.09 746

6 5 29 PIOTTI Giacomo 2000 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 51.60 719

7 4 17 NDIAYE Omar 2001 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 51.62 718

8 6 35 CRIMELLA Marco 1999 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 51.79 709

9 2 54 DIAB Walid Ghanem 2003 JM MI579 U.S. MILANESE 51.89 704

10 3 6 ZORZAN Giovanni 2002 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 51.95 701

11 1 44 BELOTTI Lorenzo 2003 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 51.97 700

12 4 16 DALLA FIORE Samuele 1999 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 52.16 690

13 1 48 PALEARDI Mauro 2002 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 52.19 688

14 3 7 BECCALLI Giorgio 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 52.27 684

15 4 4 GALIMBERTI Mattia 2002 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 52.31 682

16 6 11 POZZONI Davide 2000 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 52.33 681

17 6 38 RONDANINI Marco 2001 PM MI244 U.S. SANGIORGESE 52.51 672

18 5 26 ERMOLI Giosue' 2004 AM VA550 ATL. GAVIRATE 52.65 665

19 1 10 KAHRI Mohamed Amin 2003 JM VA731 ATL. GALLARATESE 52.76 659

20 5 40 BARDI Jonathan 1990 SM CO040 G.S. ROVELLO PORRO 52.96 649

21 2 30 PAPA Giacomo 2001 PM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 53.88 604

22 2 31 VERZI' Salvatore Gabrie 2005 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 54.22 587

23 3 27 CARLETTINI Francesco 2002 JM MI089 PRO SESTO ATL. 54.31 583

24 5 42 TERLIZZI Lorenzo 2004 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 54.47 575

25 3 23 ACCETTULLI Riccardo 1999 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 54.59 570

26 2 50 VIVIANI Riccardo 1992 SM MI579 U.S. MILANESE 54.63 568

27 4 2 TRAMARIN Jarno 2004 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 54.87 557

28 1 19 GALBANI Simone 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 55.16 543

29 1 3 DI IORIO Carlo 1997 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 55.28 538

29 4 36 REPOSSI Michele 2005 AM MI579 U.S. MILANESE 55.28 538



31 4 49 CANNATARO Elia 2005 AM CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 55.45 530
32 3 47 FANTOCCOLI Federico 2002 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 55.70 519

33 3 28 FERRARO Lorenzo 2004 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 56.31 491

34 5 43 CAMPAGNOLI Tommaso 2003 JM VA731 ATL. GALLARATESE 56.66 476

35 2 37 SENAPAULA Braian Adolfo 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 56.76 472

36 1 24 NOCITA Riccardo 2004 AM VA550 ATL. GAVIRATE 57.86 426

37 5 14 SCINALDI Tommaso 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE 58.68 393

38 4 53 ISELLA Davide 2004 AM MI089 PRO SESTO ATL. 58.99 381

39 3 9 REDAELLI Corrado 1965 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1:05.18 178

40 1 21 CHIESA Alessandro 2005 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 1:07.12 129

 2 5 SEVESO Matteo 2003 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. DNF  

 3 39 FRANZI Edoardo 2002 JM MI076 GEAS ATLETICA DNS  

 5 20 PEZZONI Fabio 1986 SM35 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CRL MEETING LOMBARDIA
ROVELLASCA - 22 MAGGIO 2021
Organizzazione: ATL. ROVELLASCA - ROVELLASCA

1500 metri UOMINI - RISULTATI 22/05 - 19:37

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 499 SCARABELLO Alessio 2000 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA   

2 29 CAMPI Mattia 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. 4:01.61 782

3 219 BRACCIA Vittorio 1999 PM MI089 PRO SESTO ATL. 4:04.01 756

4 308 ERCOLI Fabio 1990 SM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 4:04.79 747

5 40 AMADORI Riccardo 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 4:05.42 741

6 664 VANINI Leonardo 1999 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 4:06.77 726

7 461 ROSSI Matteo 2001 PM CO056 G.S. BERNATESE 4:07.63 717

8 500 SPINZI Mattia 2003 JM CO249 ATL. CENTRO LARIO 4:11.89 673

9 209 BOSSETTI Simone 2000 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:12.80 664

10 200 CASPANI Pietro 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:13.40 658

11 432 POZZI Giorgio 2003 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 4:21.45 580

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 342 FREZZATO Daniele 2004 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 4:12.10 671

2 166 SURICO Lorenzo 2004 AM MI352 EUROATLETICA 2002 4:12.54 667

3 328 PALLADINO Walter 2000 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:18.03 613

4 206 CHICCO Jacopo 2004 AM CO056 G.S. BERNATESE 4:19.47 599

5 221 CAPUTO Davide 2002 JM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 4:20.11 593

6 43 ANDREIS Luca 2004 AM MI352 EUROATLETICA 2002 4:20.75 587

7 36 CANALI Mattia 2000 PM CO487 ATL. 87 - OGGIONO 4:21.15 583

8 447 RONCAREGGI Stefano 2004 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 4:24.66 550

9 363 IOLI Federico 2003 JM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 4:32.87 477

10 377 MARZIO Andrea 1999 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 4:37.99 435
Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25443/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25443/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25443/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25443/RESULTSBYEVENT1.htm


Serie 3 CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 345 GLIGORA Andrea 2005 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 4:32.93 477

2 698 VERGOTTINI Nicolo' 2005 AM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 4:34.14 467

3 309 MEDA Federico 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:35.89 452

4 85 BESSI Filippo 2005 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 4:36.28 449

5 343 COGO Edoardo 2005 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4:38.03 434

6 78 BELLITTI Luca 2004 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4:39.38 423

7 497 SARTORI Diego 2005 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 4:45.16 378

 349 HAYMAN Jason Michael 2004 AM VA550 ATL. GAVIRATE DNS  

 335 PICCHIO Giovanni 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE DNS  

 699 VINCI Giulio 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE DNS  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 17 ALI Islam 2000 PM CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 4:14.73 645

2 433 RENDA Matteo 1997 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 4:27.98 520

3 389 MAURI Andrea 1981 SM40 CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 4:45.49 376

4 323 MENEGUZZO Enzo 1966 SM55 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. 4:45.83 373

5 374 LISCIANDRO Gabriele 2003 JM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 4:55.39 304

6 700 ZECCHINATI Filippo Giov 2005 AM VA731 ATL. GALLARATESE 5:01.89 261

7 448 FARINA Mario 1963 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:02.59 257

8 472 ROTTA Collin 2005 AM MI352 EUROATLETICA 2002 5:06.28 234

9 385 MASCETTI Roberto 2005 AM CO920 LIETO COLLE ASD 5:09.00 218

 366 LANZONI Marco 1969 SM50 MI062 ATL. VIRTUS SENAGO DNS  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 498 SARTORIO Nicolo' 2005 AM CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 4:35.46 456

2 187 TARASCO Francesco 2001 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 4:37.40 440

3 339 FIGINI Andrea 2000 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 4:38.72 429

4 135 STELLA Silvio 1993 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:46.40 369

5 429 PIERMATTEO Gennaro 1969 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:52.23 326

6 179 BONURA Luca 2005 AM VA129 POL. OLONIA 5:06.01 236



7 324 NIGRO Dario 2004 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5:11.76 202

8 496 SALDARINI Danil 2005 AM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 5:18.80 164

 649 TARASCO Marco 1965 SM55 CO023 ATL. ROVELLASCA DNS  

 653 TOSONI Michele 1997 SM MI244 U.S. SANGIORGESE DNS  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 499 SCARABELLO Alessio 2000 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA   

2 29 CAMPI Mattia 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. 4:01.61 782

3 219 BRACCIA Vittorio 1999 PM MI089 PRO SESTO ATL. 4:04.01 756

4 308 ERCOLI Fabio 1990 SM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 4:04.79 747

5 40 AMADORI Riccardo 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 4:05.42 741

6 664 VANINI Leonardo 1999 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 4:06.77 726

7 461 ROSSI Matteo 2001 PM CO056 G.S. BERNATESE 4:07.63 717

8 500 SPINZI Mattia 2003 JM CO249 ATL. CENTRO LARIO 4:11.89 673

9 342 FREZZATO Daniele 2004 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 4:12.10 671

10 166 SURICO Lorenzo 2004 AM MI352 EUROATLETICA 2002 4:12.54 667

11 209 BOSSETTI Simone 2000 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:12.80 664

12 200 CASPANI Pietro 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:13.40 658

13 17 ALI Islam 2000 PM CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 4:14.73 645

14 328 PALLADINO Walter 2000 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:18.03 613

15 206 CHICCO Jacopo 2004 AM CO056 G.S. BERNATESE 4:19.47 599

16 221 CAPUTO Davide 2002 JM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 4:20.11 593

17 43 ANDREIS Luca 2004 AM MI352 EUROATLETICA 2002 4:20.75 587

18 36 CANALI Mattia 2000 PM CO487 ATL. 87 - OGGIONO 4:21.15 583

19 432 POZZI Giorgio 2003 JM CO023 ATL. ROVELLASCA 4:21.45 580

20 447 RONCAREGGI Stefano 2004 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 4:24.66 550

21 433 RENDA Matteo 1997 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 4:27.98 520

22 363 IOLI Federico 2003 JM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 4:32.87 477

23 345 GLIGORA Andrea 2005 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 4:32.93 477

24 698 VERGOTTINI Nicolo' 2005 AM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 4:34.14 467

25 498 SARTORIO Nicolo' 2005 AM CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 4:35.46 456

26 309 MEDA Federico 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:35.89 452

27 85 BESSI Filippo 2005 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 4:36.28 449

28 187 TARASCO Francesco 2001 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 4:37.40 440



29 377 MARZIO Andrea 1999 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 4:37.99 435

30 343 COGO Edoardo 2005 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4:38.03 434

31 339 FIGINI Andrea 2000 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 4:38.72 429

32 78 BELLITTI Luca 2004 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4:39.38 423

33 497 SARTORI Diego 2005 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 4:45.16 378

34 389 MAURI Andrea 1981 SM40 CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 4:45.49 376

35 323 MENEGUZZO Enzo 1966 SM55 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. 4:45.83 373

36 135 STELLA Silvio 1993 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:46.40 369

37 429 PIERMATTEO Gennaro 1969 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:52.23 326

38 374 LISCIANDRO Gabriele 2003 JM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 4:55.39 304

39 700 ZECCHINATI Filippo Giov 2005 AM VA731 ATL. GALLARATESE 5:01.89 261

40 448 FARINA Mario 1963 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:02.59 257

41 179 BONURA Luca 2005 AM VA129 POL. OLONIA 5:06.01 236

42 472 ROTTA Collin 2005 AM MI352 EUROATLETICA 2002 5:06.28 234

43 385 MASCETTI Roberto 2005 AM CO920 LIETO COLLE ASD 5:09.00 218

44 324 NIGRO Dario 2004 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5:11.76 202

45 496 SALDARINI Danil 2005 AM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 5:18.80 164

 335 PICCHIO Giovanni 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE DNS  

 366 LANZONI Marco 1969 SM50 MI062 ATL. VIRTUS SENAGO DNS  

 349 HAYMAN Jason Michael 2004 AM VA550 ATL. GAVIRATE DNS  

 649 TARASCO Marco 1965 SM55 CO023 ATL. ROVELLASCA DNS  

 653 TOSONI Michele 1997 SM MI244 U.S. SANGIORGESE DNS  

 699 VINCI Giulio 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CRL MEETING LOMBARDIA
ROVELLASCA - 22 MAGGIO 2021
Organizzazione: ATL. ROVELLASCA - ROVELLASCA

110 Hs H 106 UOMINI - RISULTATI 22/05 - 19:37

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:30 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 KOUA Franck Brice 2001 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 14.19 972

2 4 3 PAGANINI Lorenzo 1999 PM MI089 PRO SESTO ATL. 15.55 840

3 2 4 GNOCCHI Edoardo 2001 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 16.74 732

4 5 1 ROGANTINI Simone 1996 SM MI579 U.S. MILANESE 17.40 674

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25443/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25443/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25443/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25443/RESULTSBYEVENT1.htm


CRL MEETING LOMBARDIA
ROVELLASCA - 22 MAGGIO 2021
Organizzazione: ATL. ROVELLASCA - ROVELLASCA

110 Hs H 91 ALLIEVI - RISULTATI 22/05 - 19:37

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:21 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 4 MARIANI Enrico 2005 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 15.98  

2 4 2 ZANETTI Luca Vittorio 2005 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 16.12  

3 2 3 MANZONI Simone 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 16.32  

4 5 6 GADOSA Alessandro 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 16.45  

5 6 5 STRATICO' Andrea 2004 AM VA550 ATL. GAVIRATE 16.57  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25443/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25443/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25443/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25443/RESULTSBYEVENT1.htm


CRL MEETING LOMBARDIA
ROVELLASCA - 22 MAGGIO 2021
Organizzazione: ATL. ROVELLASCA - ROVELLASCA

110 Hs H 100 JUNIOR UOMINI - RISULTATI 22/05 - 19:37

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:25 - Vento: -1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3 LEGNANI Riccardo 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 14.58  

2 4 1 BARELLA Niccolo' 2002 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 16.38  

3 2 4 LORENZATO Nicola Albert 2003 JM VA731 ATL. GALLARATESE 16.91  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25443/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25443/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25443/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25443/RESULTSBYEVENT1.htm


CRL MEETING LOMBARDIA
ROVELLASCA - 22 MAGGIO 2021
Organizzazione: ATL. ROVELLASCA - ROVELLASCA

Salto in lungo/LJ UOMINI - RISULTATI 22/05 - 19:37

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 26 IACOVONE Christian 2000 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.73 821

1°: 6.73 2°: X 3°: 6.43  4°: 5.15 5°: 6.68 6°: 6.64  

 -1.6    +0.2   -0.7  -0.8  -2.1  

2 12 COMEL Alessio 1997 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 6.64 805

1°: 6.48 2°: 6.52 3°: 6.64  4°: - 5°: - 6°: -  

 -0.9  -1.9  -1.0         

3 3 DENTI Gianluca 2000 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 6.63 803

1°: 6.57 2°: X 3°: 6.63  4°: 6.52 5°: 6.22 6°: 6.20  

 -1.2    +0.0   +0.3  -1.2  -1.5  

4 19 SCHIAVONE Roatana Dario 1999 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 6.29 737

1°: 6.16 2°: 6.14 3°: 6.29  4°: 5.85 5°: 6.01 6°: 6.24  

 -2.2  -2.3  -1.0   +0.0  -1.7  -2.5  

5 21 GIUDICE Alessandro Fran 2000 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 6.27 734

1°: 6.04 2°: 6.27 3°: 6.09  4°: 6.06 5°: 6.22 6°: 6.10  

 -1.2  -1.3  -0.9   -0.8  -2.3  -2.1  

6 1 TEDOLDI Andrea 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.09 698

1°: 6.08 2°: 6.09 3°: 6.05  4°: 5.97 5°: 5.83 6°: X  

 -1.4  -1.9  -0.5   -1.0  -2.0    

7 9 POLLINI Claudio 1989 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 5.98 676

1°: 5.98 2°: 5.96 3°: 5.74  4°: 5.85 5°: 5.67 6°: X  

 -0.6  -0.4  -1.3   -0.5  -2.1    

8 15 FERRARIO Marco 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE 5.98 676

1°: 5.98 2°: 5.89 3°: 5.71  4°: 5.71 5°: X 6°: X  

 -1.7  -1.6  -0.9   -1.4      

9 22 FRANCHINI Lorenzo Giova 2003 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5.95 670

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25443/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25443/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25443/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25443/RESULTSBYEVENT1.htm


1°: 5.95 2°: 4.39 3°: 5.80            

 -1.3  -1.7  -1.3         

10 28 CASELLI Giacomo 2004 AM MI579 U.S. MILANESE 5.84 648

1°: X 2°: 5.50 3°: 5.84            

   -1.0  -0.6         

11 11 ZUCCHI Nicolo' 2004 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.76 632

1°: 5.41 2°: X 3°: 5.76            

 -2.6    -0.9         

12 23 CINCO Luca 2004 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5.63 605

1°: 5.63 2°: 5.48 3°: -            

 -1.5  -1.4           

13 2 SOMMARUGA Samuele 2003 JM VA129 POL. OLONIA 5.61 601

1°: 5.58 2°: 5.49 3°: 5.61            

 -1.5  -1.0  -1.5         

14 100 MANZONI Simone 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.53 584

1°: 5.53 2°: 5.40 3°: 5.32            

 -0.8  -1.5  -1.7         

15 20 PASQUARIELLO Fabio 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.36 548

1°: 5.36 2°: 5.07 3°: X            

 -0.5  -1.8           

16 25 GIRAUDO Mattia 2005 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 5.30 536

1°: 5.30 2°: 5.12 3°: X            

 -0.6  -1.1           

17 24 CRIPPA Giacomo 2004 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.75 416

1°: 4.75 2°: 4.73 3°: 4.52            

 -1.0  -1.3  -1.3         

18 27 PAGANINI Giorgio 1959 SM60 MI089 PRO SESTO ATL. 4.66 396

1°: 4.66 2°: X 3°: 4.20            

 -0.8    -0.6         

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CRL MEETING LOMBARDIA
ROVELLASCA - 22 MAGGIO 2021
Organizzazione: ATL. ROVELLASCA - ROVELLASCA

Disco/DT Kg 1,500 Allievi - RISULTATI 22/05 - 19:37

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 14:25 - Ora Fine: 15:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 SELMANI Leonardo 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 46.63  

1°: 44.38 2°: 46.63 3°: 44.24  4°: 41.45 5°: X 6°: X  

2 8 TENGATTINI Gioele 2004 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 45.18  

1°: 45.18 2°: X 3°: 44.77  4°: 41.03 5°: X 6°: X  

3 3 LICINI Yuri 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 40.41  

1°: 38.33 2°: 40.41 3°: 37.53  4°: 39.30 5°: 37.93 6°: X  

4 4 MASTROBUONO Massimo 2005 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 36.26  

1°: 34.96 2°: 36.26 3°: 35.99  4°: 35.32 5°: X 6°: 32.90  

5 6 TIGUI Badreddine 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 35.41  

1°: 30.60 2°: 27.34 3°: X  4°: 30.13 5°: X 6°: 35.41  

6 5 TRINCHERA LOTTO Carlo 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 33.27  

1°: X 2°: 33.27 3°: X  4°: X 5°: X 6°: X  

7 1 LASSINI Michele 2005 AM MI160 S.O.I. INVERUNO 29.36  

1°: X 2°: X 3°: 29.32  4°: 29.36 5°: 28.18 6°: 28.06  

8 9 MIGLIANO Federico 2005 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 29.05  

1°: 29.05 2°: 28.53 3°: X  4°: X 5°: X 6°: 26.55  

9 10 MEYNAERTS Andrea 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE 22.25  

1°: 21.53 2°: 18.55 3°: 22.25            

10 12 CINCO Luca 2004 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 21.52  

1°: 21.52 2°: X 3°: X            

11 11 CASAZZA Raffaele 2005 AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 19.34  

1°: 19.34 2°: X 3°: X            

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25443/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25443/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25443/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25443/RESULTSBYEVENT1.htm


CRL MEETING LOMBARDIA
ROVELLASCA - 22 MAGGIO 2021
Organizzazione: ATL. ROVELLASCA - ROVELLASCA

Disco Kg 1,750 JUNIOR UOMINI - RISULTATI 22/05 - 19:37

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 14:25 - Ora Fine: 15:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 MUSSI Luca 2003 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 42.74  

1°: 41.91 2°: 42.74 3°: X  4°: X 5°: 40.56 6°: 39.60  

2 1 DE MITRI Denis Gabriel 2002 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 39.13  

1°: 35.25 2°: 39.13 3°: 3.88  4°: - 5°: - 6°: -  

3 4 PANZARASA Gabriele 2003 JM VA731 ATL. GALLARATESE 38.11  

1°: X 2°: X 3°: X  4°: 38.11 5°: 38.02 6°: X  

4 6 LEONARDI Marco 2003 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 34.80  

1°: X 2°: 34.80 3°: 32.97  4°: 32.40 5°: 30.38 6°: X  

5 3 GALOZZI Matteo 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. 30.82  

1°: 28.11 2°: 30.82 3°: 29.58  4°: 29.49 5°: 28.85 6°: 30.46  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25443/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25443/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25443/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25443/RESULTSBYEVENT1.htm


CRL MEETING LOMBARDIA
ROVELLASCA - 22 MAGGIO 2021
Organizzazione: ATL. ROVELLASCA - ROVELLASCA

Disco Kg 2,000 UOMINI - RISULTATI 22/05 - 19:37

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 FASSINA Andrea 1998 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 47.45 840

1°: 45.03 2°: X 3°: 46.52  4°: 47.45 5°: X 6°: X  

2 13 VIAN Fabio 1985 SM35 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 45.00 799

1°: X 2°: 44.72 3°: 44.65  4°: 45.00 5°: X 6°: X  

3 18 VERBI Ivano 1991 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 44.78 795

1°: X 2°: 42.27 3°: 41.38  4°: 44.78 5°: X 6°: 40.73  

4 1 VAILATI Paolo 1995 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 44.02 782

1°: X 2°: 42.64 3°: 44.02  4°: X 5°: X 6°: 39.96  

5 7 TAPIA Oney 1976 SM45 RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 40.55 720

1°: 40.55 2°: 39.80 3°: X  4°: X 5°: X 6°: 35.08  

6 2 PINI Arnaldo 1983 SM35 MI089 PRO SESTO ATL. 40.03 711

1°: 36.67 2°: 38.74 3°: 40.03  4°: X 5°: X 6°: 36.32  

7 11 RONCAREGGI Pietro 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 39.89 708

1°: 38.67 2°: 39.89 3°: 39.06  4°: 34.40 5°: 37.59 6°: 39.14  

8 12 MARMONTI Stefano 2004 AM MI160 S.O.I. INVERUNO 38.17 676

1°: 36.50 2°: 35.30 3°: X  4°: X 5°: 37.21 6°: 38.17  

9 16 GEROLA Marco 1999 PM MI579 U.S. MILANESE 36.73 648

1°: X 2°: 35.56 3°: X  4°: 35.73 5°: 36.73 6°: X  

10 3 PASETTI Ivano 1983 SM35 BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 34.95 613

1°: 34.95 2°: 34.89 3°: 34.58            

11 15 MIGLIANO Filippo 2001 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 34.03 595

1°: 30.76 2°: X 3°: 34.03            

12 5 CELA Ali 2003 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 31.73 548

1°: 31.73 2°: X 3°: 31.45            

13 10 BROCCA Alessio 2001 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 31.43 541

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25443/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25443/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25443/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25443/RESULTSBYEVENT1.htm


1°: 29.43 2°: 30.58 3°: 31.43            

14 19 MAPELLI Davide 1999 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 31.13 535

1°: 27.91 2°: 31.13 3°: X            

15 17 MAZZOCCATO Francesco 2003 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 30.24 516

1°: 28.78 2°: 30.24 3°: X            

16 6 SCORCIAPINO Simone 2001 PM MI244 U.S. SANGIORGESE 25.47 412

1°: 25.16 2°: 25.47 3°: X            

 14 MASSIRONI Matteo 1991 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CRL MEETING LOMBARDIA
ROVELLASCA - 22 MAGGIO 2021
Organizzazione: ATL. ROVELLASCA - ROVELLASCA

Staffetta 4X100 UOMINI - RISULTATI 22/05 - 19:37

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:22 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 8 BERGNA Gabriele - AMATI Lorenzo - TACCHINI Mattia - COLOMBO Andrea SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. B 41.76 933

2 5 12 ROGANTINI Simone - GEROLA Marco - GAVAZZONI Matteo - VIVIANI Riccardo SM MI579 U.S. MILANESE A 44.56 789

 4 9 COPPINI Andrea - KOUASSI Nzelibesse Dona - MARTORELLA Matteo - MANCINELLI Paolo SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. A DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 22 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:27 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5 SORMANI Riccardo - MARIANI Enrico - BESATI Alessandro - GIACOMETTI Carlo Maria AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. A 49.66 544

 4 7 BORGHI Davide - ALBERTOLI Marco - MATTIOLI Lorenzo - DARIO Pietro Zaccaria AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO A DQ  

 6 1 BERGNA Giorgio - ALFIERI Francesco Anton - STACCHINI Michele - SCACCABAROZZI Matteo AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. A DNF  

 2 6 NAGGI Federico Carlo - GADDA Tommaso - GIROMINI Diego - ROLFI Paolo AM VA460 N.ATL. ARCONATE A DNS  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 8 BERGNA Gabriele - AMATI Lorenzo - TACCHINI Mattia - COLOMBO Andrea SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. B 41.76 933

2 5 12 ROGANTINI Simone - GEROLA Marco - GAVAZZONI Matteo - VIVIANI Riccardo SM MI579 U.S. MILANESE A 44.56 789

3 3 5 SORMANI Riccardo - MARIANI Enrico - BESATI Alessandro - GIACOMETTI Carlo Maria AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. A 49.66 544

 4 7 BORGHI Davide - ALBERTOLI Marco - MATTIOLI Lorenzo - DARIO Pietro Zaccaria AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO A DQ  

 6 1 BERGNA Giorgio - ALFIERI Francesco Anton - STACCHINI Michele - SCACCABAROZZI Matteo AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. A DNF  

 2 6 NAGGI Federico Carlo - GADDA Tommaso - GIROMINI Diego - ROLFI Paolo AM VA460 N.ATL. ARCONATE A DNS  

 4 9 COPPINI Andrea - KOUASSI Nzelibesse Dona - MARTORELLA Matteo - MANCINELLI Paolo SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. A DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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